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En polsk domstol har avgjort at norske barnevernsansatte skal tiltales i Polen, i forbindelse

med en sak der et polsk barn i Norge ble adskilt fra sine foreldre ved tvang.

Tingretten i byen Tarnów har besluttet å behandle en sak der et polsk barn ble adskilt fra sine

foreldre i Norge, og vil i den forbindelse stille norske barnevernsansatte for retten, i en sak

som ikke kjenner sidestykke historisk. Aldri før har en utenlandsk tjenesteperson blitt stilt til

ansvar i det polske rettssystemet. Dette melder den kristne, polske nettavisen PCh24.no.

Les også: Polens utenriksminister: – Vi har rett til å forsvare våre borgere

annonse

Påstått alkoholisme

Den polske tingretten legger til grunn at det aktuelle barnet, en jente, ble tatt fra sin familie

rundt årsskiftet 2015 til 2016 i Norge. Man baserer seg på en beretning der det fremgår at

moren nyttårsaften 2015/2016 varslet norsk politi om en aggressiv gruppe berusede

ungdommer. Da politiet kom til stedet skal de straks ha lagt merke til en åpen

champagne�aske stående på et bord hjemme hos familien, og gikk angivelig ut ifra at

foreldrene var alkoholiserte. De varslet angivelig derfor barnevernet, som så tok jenta vekk fra

sine foreldre. Jenta skal imidlertid ha fått komme tilbake, men da først 4. januar 2019.

Moren reiste hjem til Polen 18. januar 2016, og oversendte en anmeldelse til

distriktsadvokatembetet i Tarnów, med en konstatering av at de norske barnevernsansatte

kan ha begått lovbrudd i saken deres.

Vil tiltale nordmenn

Etterhvert kom saken opp for tingretten i Tarnów, som nå har utstedt en begjæring om å stille

norske barnevernsansatte for polsk rett i en høring om saken.

Dette later til å glede familiens advokat.

annonse

– En polsk myndighet, som i denne saken er Tarnów tingrett, bør foreta en grundig

etterforskning i denne saken, der o�eret er en mindreårig polsk statsborger. Denne

saksgangen er presedensiell, fordi ingen tjenestemann fra utlandet tidligere har blitt stilt

ansvarlig for en polsk domstol for urettmessig å bryte opp polske familier, sier advokat Maciej

Kryczka fra Center for Process Intervention ved Ordo Iuris Institute om saken.
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Hent flere kommentarer

Permanent miljøfartsgrense får begeret til å
renne over: – Oslo, takk for meg
73 kommentarer • for 4 timer siden

Avatar
Siv —
Jeg tenker at det eneste språket det byrådet og

de som stemte dem frem kanskje kan forstå - er om
de bedriftene som har lokaler der flytter ut av Oslo.
Foruten butikker er det jo veldig få bedrifter som er
avhengig av en fysisk plassering i Oslo - hvis disse
snart tar signalene fra Oslos byråd om at de og deres
ansatte ikke er ønsket i byen og flytter ut - vil Oslo få
det som de vil med mindre besøkende og trafikk.
Straffen er også mindre skattepenger som følge av at
bedriftene da skatter til nye kommuner. Dette er det
eneste virkemiddelet jeg tror vil ha noen effekt på den
politikken som drives i Oslo i dag.

Erna Solbergs kamuflerte krig mot Syria
19 kommentarer • for 3 timer siden

Avatar
Jan Herdal —
Norges uerklærte krig mot Syrias sekulære,

demokratisk valgte regjering - for islamistiske
jihadister av ulike avskygninger og
bokstavforkortelser, er en sørgelig skamplett i landets
historie på linje med de folkerettsstridige krigene mot
Jugoslavia og Libya.

Grande åpner for å bytte ut Frp med MDG
65 kommentarer • for 5 timer siden

Avatar
Ryddegutt —
Velgerne er åpne for å fjerne V fra Stortinget.

Venstres medlemslister viser full
oppløsning over hele landet
45 kommentarer • for 7 timer siden

Avatar
Runo —
Dagens gode nyhet. Hva gjør forresten dette

kverulerende, nasjonsundergravende minipartiet i en
regjering?
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Navn

Bli med i diskusjonen ...

?

• Svar •

Tacopulver • for 13 timer siden

For en flaske champagne!!? Her håper jeg virkelig at hele det dysfunksjonelle psystemet
blir rævkjørt!

 51△  ▽ 1

• Svar •

GoldenCock  • for 12 timer siden • edited> Tacopulver

Til og med på Nytt Års Aften, at det går ann.
Snart må en ha tillatelse fra barnevernet for å gå på Polet?

 19△ ▽

• Svar •

Tacopulver  • for 12 timer siden> GoldenCock

Søknad i tre eksemplarer, ett til bufetat, et til barne og familiedepartementet,
og et til de lokale heltene i det stedlige barnevernet

 8△ ▽

• Svar •

Ellinor Nerbø  • for 4 timer siden> GoldenCock

Og å søke før man har xxxxx?? Har de søknadsskjema før en søker??
△ ▽

• Svar •

Gaspar Erdelyi  • for 11 timer siden> GoldenCock

Autorisasjon må være der selvfølgelig.
Det må imidlertid ikke være maktmisbruk.
Vurdering av barnets beste må ikke bagatellisere traumatiseringen av
tvangsinngrep, for eksempel.
△  ▽ 1

• Svar •

♚Grand Vizier♚✓ᵀʳᵘᵐᵖ ˢᵘᵖᵖᵒʳᵗᵉʳ  • for 6 timer siden> Tacopulver

Hvis du tror på den ene partens beskrivelse, da er du ute og kjører.

Barnevernet er ofte for tilbakeholdende, men problemet der er de er altfor lite
villige til å la foreldrene få barnet tilbake. Det norske lovverket gir barnevernet
ingen mulighet til å være tilbakeholdende, problemet er at et tiltak som bør vare i to
uker, ofte får pågå i årevis.

Ethvert system der fosterforeldrene er "frikjøpt" er for stivt til å ta barna ut av
omsorg igjen.

Jeg kjenner til en famile som har noen fosterbarn, 1,6 millioner i inntekt ifjor, og
jobben er fosterforldre....

 5△ ▽

• Svar •

Off_Track  • for 3 timer siden> ♚Grand Vizier♚✓ᵀʳᵘᵐᵖ ˢᵘᵖᵖᵒʳᵗᵉʳ

Hadde fått mer igjen for pengene å brukt noe av de 1,6 millionene på
barnets familie.
△ ▽

• Svar •

Marianne Haslev Skanland, Oslo  • for 3 timer siden> Tacopulver

Et typisk trekk er at barnevernet kan komme med én eller et par slike påstander
først, og så kommer det flere til, eller de forandrer påstander hvis noen av de
gamle ikke gjør domstolene blide. Her har du noen eksempler – noen av dem
skriver seg fra saker jeg kjenner godt personlig:
"En uavsluttet liste over grunner gitt av nordiske barnevernstjenester for å
berøve barn deres foreldre"
http://www.mhskanland.net/p...

 1△ ▽

• Svar •

Morrison  • for 10 timer siden • edited> Tacopulver

Så du er såpass lavpannet at du tror på fremstillingen slik den er her uten
forbehold?

Hvis du representerer nivået i debattfeltet så er det ikke lenger håp for det norske
folk. Da er det kanskje greit at vi byttes ut med mennesker fra andre deler av
verden.

 1△  ▽ 3

• Svar •

Tacopulver  • for 9 timer siden> Morrison

Jeg er en lavpannet idiot - greit utdannet som også bla har lang erfaring
tilknyttet privat barnevernsinstitusjon. Jeg vet av erfaring lemfeldigheten
med saker, tilfeller og tragedier. Flytt til en annen del av verden hvis du
ønsker deg ytterligere berikelse. Søk trøst i fredagsbønnen din

 10△ ▽

• Svar •

Morrison  • for 8 timer siden> Tacopulver

Den eneste som har vært lemfeldig her er din mor som sannsynligvis
har mistet deg på hodet litt for mange ganger.

Lykke til med konspirasjonsteoriene.
 1△  ▽ 4

• Svar •

Tacopulver  • for 8 timer siden> Morrison

Det er du som konspirerer, som skriver at min mor har mistet meg.
God bedring

 3△ ▽

• Svar •

Gummer  • for 3 timer siden> Morrison

Sett deg litt bedre inn i tingene.

Det er ikke "tilfeldig" at Norge har 34 barneverns saker i den Europeiske
Menneskeretts Domstolen!
△ ▽

• Svar •

Flowmo Geniticalls • for 13 timer siden

Så og si alle barna Epstein ga til eliten, og muslimske grooming gjenger missbrukte kom
fra barnevernet. For en organisasjon. Hadde en dame som var ansatt på barnevernet
som nabo, hun var verdens minst hyggelige person, og jeg tenkte alltid: stakkars unger
som allerede har d jævlig og neste menneske du møter er det der.

 30△ ▽

• Svar •

jakoline33  • for 10 timer siden

les mer

> Flowmo Geniticalls

Forundrer meg ikke.
Det er vel ingen barn og unge som blir så skakk-kjørte og ødelagte for livet ,som
de som har kommet under norske barnvernets «vinger».

Bodde selv mange år i utlandet ,og har personlig sett hvor godt barnevernet i en
rekke europeiske land fokuserer på å få den biologiskefamilien til å fungere.De
bruker de økonomiske virkemidlene og sin fagkunnskap til å rettlede og hjelpe.

I Norge synes fokuset heller å være å gå inn å ødelegge familier og sette bort
barna til totalt fremmede ,og bryte all kontakt med den biologiske familien. Jeg
undres over hva som ligger bak den norske barnevernets totale forakt for
viktigheten for barn å kjenne sine røtter og ha kontakt med sine nærmeste
biologiske familie. Det er noe som skurrer stygt.

For jeg føler det norske barnevernets veldige iver i å rive barn ut av hendene på
biologiske foreldre , kan ha en sammenheng med at det stadig er mer vanskelig å
få adoptivbarn fra utlandet.
Mange tradisjonelle adoptivland har ,så vidt jeg har forstått ,strøket Norge sv listen
som land de ønsker sende sine barn til ,pga at vi tillater homofile par skape seg

 14△ ▽

• Svar •

Flowmo Geniticalls  • for 10 timer siden> jakoline33

Ja, jeg mener jo at roten til det meste vonde her i Norge er feminismen. ikke
det at jenter har like muligheter som menn, men de har rett og slett mye
flere, og det viser seg at barn som vokser opp med en foreldre kommer mye
bedre ut av det ofte med en far, isteden for en mor. Det er uendelig masse
unntak men realiteten er dessverre slik. Det er også mye større sjanse for at
barn som lever med homofile foreldre ender opp missbrukt. Men det er vist
politisk ukorrekt og beskytte barn i Norge, det er ingen debatt. ingen fokus
på problemene , og da er det umulig og gjøre noe med det. Alt har sviktet.
og vi får ubrukelige menn som underkuer seg feministene og psykotiske
kjerringer i teten. tatt over med en kam.

 4△ ▽

• Svar •

Marianne Haslev Skanland, Oslo  • for 3 timer siden> jakoline33

Det er mer enn tvilsomt om bortadopteringen av Trude Lobbens barn er
gyldig. Når EMD har funnet at adopsjonen var rettsstridig, så er den ikke
det. Riktignok vil norske myndigheter og folk som støtter
barnevernsindustrien gjenta og gjenta at en adopsjon ikke kan oppheves,
men det kan den, hvis det da i det hele tatt er nødvendig – er den ulovlig så
eksisterer den nok ikke juridisk.

 1△ ▽

• Svar •

invernes • for 13 timer siden

FN løgnen om lykkelandet plukkes fra hverandre i biter, grumset kommer opp av
kloakken.

 35△  ▽ 1

• Svar •

invernes • for 13 timer siden • edited

Veldig bra Polen ! kanskje Polen senere kan tiltale politikere for å ødelegge vårt land og.
:)

 34△  ▽ 1

• Svar •

Jeb Jensen  • for 13 timer siden> invernes

Vi importèrer så veldig mye ellers fra EU ; -kunne det være en idè å hente det
polske barnevernet til å vurdere hva som burde gjøres med småguttegjengene
som herjer i Raymon City ?

 10△ ▽

• Svar •

Einar Hove  • for 12 timer siden> invernes

Ser ikke bort ifra at det er akkurat det du beskriver som kommer til å skje.
 6△ ▽

• Svar •

Barley • for 13 timer siden

Et svært godt og særdeles tiltrengt tiltak fra Polen sin side. Uskyldige barn må også ha et
rettsvern mot inhumane overgrep. Da må de som forsøker å utsette barnet for overgrep
stilles til ansvar.

Barnevernet klarer sikkert og komme opp med noe mer håndfast enn en åpnet
champagneflaske på nyttårsaften, men at dette i det hele tatt blir nevnt som grunnlag sier
noe om seriøsiteten og den manglende fagligheten som er blitt lagt til grunn. Champagne
eller annet musserende på bordet i de norske hjem på nyttårsaften er det hundretusenvis
av norske husstander som har. Uten at det har det skvatt med verken alkoholisme eller
manglende omsorgsevne og gjøre.

Det er bare og krysse fingrene for at det blir en fellende dom her, så man får en bukt med
denne helt uholdbare og skammelige praksisen. Så vel barn som foreldre har fortjent
bedre enn å havne i klørne på denne særdeles kyniske barnevernsgeskjeften.

 28△  ▽ 2

• Svar •

Per Oscar Andersen  • for 12 timer siden> Barley

Et overordnet problem med Barnevernet er at dette "vernet" tviholder på sin
"juridiske" taushetsplikt som beskytter barnevernansatte mot kontroll av deres
arbeide, og som hindrer innsyn i hele virksomheten.

 12△ ▽

• Svar •

Scott Johansen  • for 11 timer siden> Per Oscar Andersen

Barnevernsindustrien er med andre ord unntatt politisk kontroll.
 8△ ▽

• Svar •

Per Oscar Andersen  • for 11 timer siden> Scott Johansen

Dersom Barnevernet er den anklagende og dømmende institusjon
mot en borger, skulle man tro at Barnevernet hadde bevisbyrden i
saken. Slik er det ikke, Barnevernet kan hevde sin taushetsplikt og
behøver ikke å påvise bakgrunnen for sine avgjørelser.
Det blir da opp til den anklagede borger å påvise at Barnevernets
avgjørelse er feil, hvilket i praksis blir umulig fordi Barnevernet kan
nekte innsyn i sine egne argumenter.

 4△ ▽

• Svar •

Marianne Haslev Skanland, Oslo  • for 3 timer siden> Per Oscar Andersen

Riktignok har familien selv full rett til å få utlevert kopi av alle
dokumenter, og kan gjøre dem kjent. Men den offentlige
propagandaen mistenkeliggjør alt de sier og skriver; barna holdes
som gisler hvis de blir for frittalende, og barnevernet kan lyve fritt og
gjør det ofte.
△ ▽

• Svar •

Gaspar Erdelyi  • for 11 timer siden> Per Oscar Andersen

Heldigvis er det ingen taushetsplikt overfor en straffedomstol. Du kan be om
en høring bak lukkede dører, og det er maksimalt.
Det er interessant at Norge deltar i Schengen-sonen, så muligheten for bruk
av europeiske arrestordren er der.

 3△ ▽

• Svar •

DignitateLibertate  • for 6 timer siden> Barley

Når barnevernet bare klarte å komme på denne ene negative sak, en åpnet
champagneflaske, ja da sier det vel alt om BV? Skal man først skape traume hos
barn ved å hente dem i hjemmene, skolene eller og siden sende de tilbake som
pakkepost fordi man tok feil? Skal det være så lettvindt å ta barn? Dette skaper jo
gedigne traumer hos ett barn.

 2△ ▽

• Svar •

tttssnrk  • for 11 timer siden> Barley

Har du "vært i klørne" på foreldre som aldri burde ha hatt barn , ville pipa de fått en
mindre eplekjekk lyd .Æ har hatt dela av min oppvekst på barnehjem og både sett
å erfart konsekvensan av foreldres manglande omsorgsevne .
Mitt svar tel dæ....og andre her , ville vært formulert ganske så annerledes , hves
Resetts adferdskrav tel nivå på kommentara hadde vært mindre streng .

 1△  ▽ 2

• Svar •

Barley  • for 10 timer siden> tttssnrk

De tilfellene hvor foreldrene sin omsorgsevne har vært særdeles
fraværende finnes også. Det er i de tilfellene barnevernet har sin misjon.
Men ser man på den formidable økningen av omsorgsovertagelser de siste
30 år i et land hvor foreldre blir tilført helt andre støtteordninger enn før
folketrygden ble innført, så må man innse at noe er helt spinnvilt galt.

Norske foreldre har ikke blitt så udugelige som statistikken skulle tilsi bare i
løpet av noen få tiår.

 3△ ▽

• Svar •

jakoline33  • for 10 timer siden> tttssnrk

Det er foreldre som aldri skulle fått barn. Helt klart.

Men det som snakkes om her ,er foreldre som mister sine barn på en slik
måte ,at det er mer maktmisbruk fra barnevernets side ,enn reell
omsorgsssvikt.
Selv når det er omsorgssvikt ,så burde barnevernet først og fremst prøve å
hjelpe foreldrene til å fungere bedre. Ikke ta barnet vekk fra sine biologiske
røtter. Les f,eks om «Trude-saken» ,og hvordan barn blir røvet vekk og raskt
adoptert bort. Istedet for virkelig å hjelpe den enslige moren på beina og
støtte henne.

Det finnes helt åpenbare behov for å fjerne barnet fra foreldrene, som ved
incest og grov vold. Men selv da burde først og fremst den nærmeste
biologiske familien bli spurt ,og få hjelp til å ta seg av barnet. Besteforeldre
,tanter ,onkler ,eldre søsken etc. Dette fordi man nå vet mer og mer om hvor
utrolig viktig det er for et menneske å føle tilhørighet og røtter. Mange
utenlandske adopterte barn ,anklager idag systemet med å ha tatt dem vekk
fra sin kultur og sine røtter. De sier de heller ville ha levd fattigere og med
egen familie ,enn å bli satt bort til fremmede. Uansett hvor «snille» disse er.

 3△ ▽

• Svar •

KloakkensRotteKonge  • for 11 timer siden> tttssnrk

De hjelper noe få som trenger det til prisen av ødelegge for så mange flere
 3△ ▽

• Svar •

Liss Skogmo  • for 6 timer siden> tttssnrk

æ har vært i klørne på slike foreldre, blei fosterbarn som 8
åring,,,meeeeen,,bv er ikke avsvarsfull av den grunn, æ blei overhodet ikke
fulgt opp, sexuelt missbrukt i flere år i det første fosterhjemmet, mangelfull
mat, dårlige klær osv,,så NEITAKK til det Norske barneværn sier æ

 2△ ▽

• Svar •

DignitateLibertate  • for 6 timer siden> tttssnrk

Trist å höre din historie. Du kan jo ikke mene at andre barn skal tas på ett
slett grunnlag og uten hjemmel i lovene fordi om du har opplevt forferdelig
foreldreskap? Tror du pga. din opplevelse at alle foreldre er som dine var?
Synd at BV ikke tok deg ut av det hjemmet tidligere da?
Dessverre viser inside informasjon at det er veldig ille i BV institusjoner og
mange fosterhjem for de omhendertatte barna. Så BV har ikke kontroll og
det er litt for tilfeldig hvem som får adekvat tilsyn og adekvat hjelp.
For også det gjør BV feil, de overser mange barn som har behov av
omsorgsovertagelse også. Og det oppdages når det har gått riktig ille. Det
ene utesluter ikke det andre vel.

 1△ ▽

• Svar •

Scott Johansen • for 12 timer siden

les mer

"En RETTSAK med barnevern er KUN et teater.
Et teater hvor advokatene på begge sider, og dommerne er utdannet på samme
teaterhøyskole.
De fremfører sine roller, etter et fastsatt manus, hvor bare navn og litt innhold blir byttet ut
for hver gang…

Publikum er familie og vitner, resten er falskt, avtalt spill. Familien får snakke i 30 min,
resten går stort sett etter manus…

I høst reiste en stor gruppe dommere, advokater og sakkyndige til Italia, på en ukes kurs,
sammen. Dette er den gruppen som møtes i forskjellige rettsaker uke etter uke. De er
venner, og kjenner hverandre godt. Formålet med slike «tema-turer» er å bli «enda bedre
kjent». Er du virkelig så naiv at du tror at denne gruppen går i «bokseringen» for deg, for
å «banke» barnevernets advokat og folk, som DU selv ønsker, og mener de fortjener?

Nei, disse aktørene skal møtes på losjen, på puben, på seminarer, og til lunch i
rettspausene… Og vil nødig ødelegge den «gode stemningen i rettsalen», det er jo deres
arbeidsplass. Enda mindre vil de avslutte «sakene» tidligst mulig, slik at familien unngår å
møte i retten. For det er i rettsaken pengene ligger. Slik er systemet…

 14△ ▽

• Svar •

F M  • for 11 timer siden> Scott Johansen

Dagens inlegg!
 4△ ▽

• Svar •

Birgitta Sol Garvik • for 13 timer siden

Ja , hva er forskjellen mellom barnevernet og 'lebensborn' programmet ?
De som forsvarer barnevernet må komme ut og forsvare lebensborn programmet !!

 19△  ▽ 1

• Svar •

Einar Hove  • for 12 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Få vet at det norske barnevernet er skapt etter modell fra det tyske rikes barnevern
anno 1940 tallet.

 8△ ▽

• Svar •

Birgitta Sol Garvik  • for 12 timer siden> Einar Hove

Ja , les her .
https://en.wikipedia.org/wi...

 4△ ▽

• Svar •

John Hansen  • for 12 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Lebensborn tok ikke barn fra foreldrene.
 1△ ▽

• Svar •

Birgitta Sol Garvik  • for 12 timer siden> John Hansen

Jo , jeg har lest at de tok barn fra Aryans og førte de til Tyskland slik at de
skulle få vokse opp hos 'gode' tyskere...

 4△ ▽

• Svar •

John Hansen  • for 7 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Du kan lese mange fantasifulle historier om Tyskland under krigen.
"Masturberingsmaskiner" som "tilfredstilte Jøder til de døde av
utmattelse" er en klassiker.
△ ▽

• Svar •

jakoline33  • for 10 timer siden> John Hansen

Jo...det var selve konseptet. Masseprodusere barn som ble tatt bort fra
mødrene og gitt til «gode ,tyske familier». Minner forøvrig mye også om
dagens surrogati...

 2△ ▽

• Svar •

John Hansen  • for 7 timer siden> jakoline33

Lebensborn var et barnehjem. Mødre tok frivillig med sine barn der.
Du kan fremdeles lese en ganske edruelig fremstilling på norsk
wikipedia (ikke engelsk).

Myten om at de tok barn er basert på ett enkelt vitneutsagn, en
polakk som hevdet tyskerne hadde stjålet flere hundre tusen barn av
"det mektige polske blodet". Et utsagn som faller på sin egen
urimelighet da tyskerne regnet polakker som av fremmed rase, ergo
ikke egnet blod.

 1△ ▽

• Svar •

Birgitta Sol Garvik  • for 6 timer siden> John Hansen

Her står det klart og tydelig at barn ble kidnappet og plassert i
lebensborn institusjoner . Du må skrolle litt nedover før du ser det .
https://en.wikipedia.org/wi...
△ ▽

• Svar •

John Hansen  • for 5 timer siden> Birgitta Sol Garvik

https://en.metapedia.org/wi...
 1△ ▽

• Svar •

John Hansen  • for 5 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Det står mye rart! Men når bevisene skal analyseres kommer vi til
denne konklusjonen:

As to the charge that Lebensborn participated in a program for the
Germanization of children abducted from the conquered territories, a
U.S. Military Tribunal found no substantiating evidence whatsoever.
On
the contrary, it found Lebensborn policy was to make every effort to
bring orphaned children together with their surviving next of kin.

 1△ ▽

• Svar •

Jørn Eikemo  • for 12 timer siden> John Hansen

Riktig .
 1△ ▽

• Svar •

Ellinor Nerbø  • for 4 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Ingen forskjell ...dette er Killens verk..altså Killensyndromet ...
△ ▽

• Svar •

Jørn Eikemo  • for 12 timer siden> Birgitta Sol Garvik

Der er ingen forskjell , bortsett fra at barna frataes sin familie i Norge .
△ ▽

Abonner✉ Legg Disqus til på din nettsided Disqus' Privacy Policy🔒

Resett Comment Policy
Please read our Comment Policy before commenting.
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